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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK BERAT

Njoftim
Berat, mé 18/ 10 /2021

Ora 12 :00

Lénda: Njoltim pér mbajtjen e mbledhjes sé Késhillit té Bashkisé Berat né sallén e Késhillit
Bashkiak

I nderuar késhilltar!

Ju njoftoj se ditén e héné mé daté 18.10.2021 ,ora 12:00 do té zhvillohet mbledhja e rradhes sé

Késhillit Bashkiak .e thirrur nga Kryetari i Késhillit né bazé té ligjit 139/2015.neni 53 pika 4).me
kété rend dite:
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1.Miratim i rendit té dités
2.Miratim i procesverbalit
3.Raport monitorimi i zbatimit té buxhetit 1& periudhés Janar-Gusht 2021

4.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi miratimin ne parim te pjesemarrjes se Bashkise
Berat ne projektin “Rivitalizim i mjediseve atraktive turiste né fshatin turistik
Roshnik”dhe mbulimin e kostos se TVSH-sé".

3.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi miratimin e listes Nr 3 1€ familjeve 1€ pastreha &
do té trajtohen me kredi me interes 3%.

6.Relacion dhe Projektvendim: “Pér disa ndyshime né VKB.Nr46.Daté
26.12.2019*Mbi miratimin e komisioneve té Késhillit Bashkiak Berat

7. “Relacion dhe Projektvendim: “Miratimin e numrit té kurseve dhe numrit té
instruktoréve té jashtém né QKF Berat, pér vitin shkollor 2021-2022 & Drejtorisé sé
Arsimil, Bashkia Berat "t& kurseve dhe numrit t€ instruktoréve t€ jashtém n&€ QKF Berat,
pér vitin shkollor 2021-2022 *.t& Drejtorisé sé Arsimit, Bashkia Berat "

8.Relacion dhe Projektvendim:“Pér dhénien e dakortésis€ pér vijimin ¢ procedurave té
hegjes nga fondi pyjor /kullosor té sipérfages prej 9.62ha ( nénté hektar e gjshtédhjeté e
dy dylym) . né ngastrat me nr . 183a, & Ekonomis Pyjore Mali

i Molishtit, bashkia Berat™
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9.T¢ ndryshme

Komisioni i mandateve dhe Rregullores do t€ mblidhet ditén e premte ,mé&
daté 15/10/2021,ora 10:30(né bashki )

Komisioni I Arsimit ,Rinisé dhe Sporteve do té mblidhet ditén e premte
mé daté 15/10/2021,0ra 11:00(né bashki )

Komisioni i Bujgésisé do t& mblidhet ditén e premte ,mé& daté
15/10/2021,0ra 12:00(né bashki )
Komisioni i Turizmit ,Kulturés, Trashgimisé Kulturore dhe Vlerésimit té
Figurave do t& mblidhet ditén e premte ,mé& daté 15 /10/2021,0ra 12:30(né
bashki )
Komisioni i Ekonomisé do t& mblidhet ditén e héné ,mé daté 18/10/2021,0ra
10:00(né& bashki )

KRYETARI I KESHILLIT BASHKIAK

ERVIN CECA



